

PRESUPUESTO OFICIAL

ADQUISICION DE CAÑO DE PVC D= 355 mm CLASE 10 CON JUNTA C/ARO DE ACERO y ACCESORIOS PARA RED IMPULSORA DE AGUA POTABLE CALLE 108

Descripción de las tareas	Unidad	Cantidad	Precio \$	
			Unitario	Total
1 - Tira de caño PVC d= 355mm clase 10 (espesor mínimo 16.9 mm) de L= 6 mts	Unidad	117	\$ 26,000.00	\$ 3,042,000.00
2- Tapon D: 355mm cl 10	Unidad	2	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00
3 - Ramal 90° PVC 355x100 CL 10	Unidad	3	\$ 15,000.00	\$ 45,000.00
4- Valvula esclusa D-355mm Tipo Globo Bridada, de hierro+bronce	Unidad	1	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00
5- Valvula esclusa D-100 mm Tipo Globo Bridada, de hierro+bronce	Unidad	3	\$ 8,500.00	\$ 25,500.00
TOTAL CON IVA INCLUIDO			\$	3,262,500.00

TOTAL DE LA OFERTA CON IVA INCLUIDO	3,262,500.00
OCHO MILLONES.-	